PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Bandeirantes – PR, Rua Dino Veiga nº 298, centro, CEP.86360000

Telefone (43) 3542-7617, 3542-2967 email: educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº 033/2023

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DO TESTE SELETIVO DESTINADO AO

DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BANDEIRANTES-PR.

A Presidente da Comissão Organizadora e Executora do Teste Seletivo destinado ao

desenvolvimento de estágio na Prefeitura de Bandeirantes/PR, torna público, para quem

interessar, a divulgação do gabarito da prova.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A B C D A C ANULADA B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C C B A C B A D

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado

do Paraná, em 20 de março de 2023.

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ

Presidente da Comissão Organizadora e Executora

 do Teste Seletivo de Estagiários

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/arquivos/Image/bandeiras_mun/bandeirantes_brasao.jpg&imgrefurl=http://www.diaadia.pr.gov.br/hinos/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=115&usg=__9oLyWX-EEb4QQBK5avSZ3WCfi-c=&h=433&w=374&sz=59&hl=pt-BR&start=179&tbnid=S3EVsV4_FyAW3M:&tbnh=126&tbnw=109&prev=/images?q=bandeirantes+pr&gbv=2&ndsp=20&hl=pt-BR&sa=N&start=160